
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail: odzgknl@abv.bg 

 

 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-04-244 / 30.09.2021 г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 3 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с вх. № РД-08-226/30.09.2021 г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-

52/27.07.2021 г. на директора на ОД „Земеделие“ – Кюстендил и съставен проект за 

разпределение в ОСЗ – Дупница с офис Сапарева баня 

 
   

НАРЕЖДАМ: 

 

 
 І. Одобрявам проект за разпределение на масивите за ползване на обработваеми 

земи в землището на с. Пиперево, ЕКАТТЕ 56349, община Дупница, област Кюстендил, 

изготвен на основание чл. 37в, ал. 3 от ЗСПЗЗ за стопанската 2021/2022 година, както 

следва: 

 

1. "АНЖЕЛО 2019" ЕООД 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 28.470 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 8.018 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 7, 4 

Обща площ: 36.488 дка  

 

2. "КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 336.721 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 87.032 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 1, 2, 3, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 13, 15, 

17, 19, 25 

Обща площ: 423.753 дка 

 

ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

внасят по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  

 

  Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил: 

ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  

IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  

BIC: UBBS BGSF. 

 

III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът 

на областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 

  

 

mailto:odzgknl@abv.bg


 

 

IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството 

на с. Пиперево, община Дупница и в сградата на офис Дупница на Общинска служба по 

земеделие – Дупница с офис Сапарева баня, както и да се публикува на интернет 

страниците на Община Дупница и Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил.  

  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Дупница с офис Сапарева баня.  

 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на АПК. Обжалването на заповедта не 

спира нейното изпълнение. 

   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на разпределените масиви за 

ползване и включените в тях имоти по ползватели, представен в Приложение 1 и картата на 

масивите за ползване за землището на с. Пиперево, община Дупница. 

 

 

 

 

 

  ДИРЕКТОР:         /п/ 

                     /Й. ДОМОЗЕТОВ/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ПРИЛОЖЕНИЕ 

 
ОПИС НА РАЗПРЕДЕЛЕНИТЕ МАСИВИ ЗА ПОЛЗВАНЕ И 

ВКЛЮЧЕНИТЕ В ТЯХ ИМОТИ ПО ПОЛЗВАТЕЛИ 
за стопанската 2021/2022 година 

за землището на с. Пиперево, ЕКАТТЕ 56349, община Дупница, област 
Кюстендил. 

 
Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 7 9.8 16.173    АДМ 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 7   9.7 8.018 96.22 КИА 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 4 4.4 12.297    АДМ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   28.470  8.018 96.22  

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 1   6.51 5.126 61.51 ГПМ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 1 6.41 1.912    ЖПМ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 1   6.33 1.471 17.65 ЖПМ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 1   6.52 1.460 17.53 НПЗ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 2   3.9 7.994 95.93 ЖПМ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 2   3.12 6.714 80.56 ЖПМ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 2   3.118 4.114 49.37 ГПМ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 2 3.13 3.778    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 2   3.11 3.562 42.75 СХМ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 2   3.6 3.029 36.35 ХВМ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 2   3.8 1.119 13.43 ДХК 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 2   3.502 0.246 2.95 СХМ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 3 1.4 20.162    ХВМ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 3 1.5 13.965    БИП 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 3 1.102 12.610    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 3 1.6 8.000    ПГА 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 3 1.16 6.846    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 3   1.103 0.653 7.83 ГПМ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 5 1.4 9.239    ХВМ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 5 1.16 0.787    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 6 1.14 12.571    БИП 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 8 9.24 112.270    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 9 9.25 22.901    БИП 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 9 9.23 13.707    ХВМ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 9   9.22 4.819 57.83 СКМ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 10 9.20 7.990    ХВМ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 11 8.8 10.474    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 11   8.7 9.999 119.99 ЕИТ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 11 8.12 9.591    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 11   8.6 6.000 72.00 ТИП 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 11   8.9 4.999 59.98 ЕХС 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 13 4.5 4.612    БИП 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 13   4.11 3.776 45.32 СКМ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 13   4.7 3.175 38.10 ПХП 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 13   4.8 2.189 26.27 ВСП 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 13   4.9 1.539 18.47 ГХК 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 13   4.6 0.938 11.25 МГП 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 13   4.10 0.142 1.71 ХВМ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 15 3.31 6.720    ДЗМ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 17 9.187 4.008    ДЗМ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 19 9.17 36.896    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 25 6.7 17.681    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 25   6.143 8.938 107.26 ТИП 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 25   6.6 4.860 58.32 ЖПМ 



"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 25   7.11 0.169 2.03 ХВМ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   336.721  87.032 1044.38  

 

 

 




